PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA/SP
Processo Seletivo Interno de Provas e Títulos nº 01/2021

PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 01/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação de Indaiatuba, através do Secretário Municipal

de Educação, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor,

com responsabilidade técnica da CONSCAM, após a conclusão dos trabalhos relativos

ao certame em tela e cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e

demais exigências constantes do Edital de Abertura, TORNA PÚBLICA A

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 001/2021 para as funções

de Professor Coordenador de Unidade Escolar, Professor Gestor de Unidade

Escolar, Professor Orientador Pedagógico e Professor Supervisor Educacional

com publicação da Homologação da Lista de Classificação Final no site

www.conscamweb.com.br. De acordo com o Edital de Abertura das Inscrições, o prazo

de validade do Processo Seletivo Interno é de 02 (dois) anos.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Indaiatuba, 03 de novembro de 2021.

Prof. ME. HELENO DA SILVA LUIZ JUNIOR
Secretário Municipal de Educação

Processo Seletivo Interno de Provas e Títulos nº 01/2021 Secretaria Municipal de Educação de Indaiatuba/ SP - Página 1

	Processo Seletivo Interno de Provas e Títulos nº 01/2021
	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO